
ZARZĄDZENIE Nr 6/2012 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2012 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 8/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.04.2011 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 6 po wyrażeniu „a także” skreśla się wyrażenie „Rzecznik Prasowy 

Prezydenta”,  

2) w § 34 skreśla się ust. 15,  

3) w § 34 dodaje się ustępy w brzmieniu:  

a) „19. Informowanie mediów o działalności, programach i decyzjach Prezydenta 

oraz Urzędu i udzielanie odpowiedzi na krytykę prasową”. 

b) „20. Organizowanie konferencji prasowych Prezydenta”.  

c) „21. Redagowanie i wydawanie pisma samorządowego oraz nadzór nad jego 

dystrybucją”. 

d) „22. Współpraca z Klubem Serwisu Samorządowego Polskiej Agencji Prasowej”.  

4) skreśla się § 41. 

2. Stosownej zmiany dokonuje się również w schemacie organizacyjnym Urzędu Miejskiego 

w Koninie – załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koninie.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012 r.   

                                                                               Prezydent Miasta Konina 

  

                            Józef Nowicki   


